
07/02/2024, 10:00 Email – ANPD - Logistica – Outlook

https://outlook.office.com/mail/logistica@anpd.gov.br/sentitems/id/AAQkAGQ1NzIxYWNmLTlkMjAtNDRkZi1iZTJlLTMwYTU4Mjc4MTliYQAQAHtD… 1/1

RE: Pregão Eletrônico N° 90001/2024 - UASG 302122 - AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO DE DADOS

ANPD - Logistica <logistica@anpd.gov.br>
Qua, 07/02/2024 09:49
Para: licitacao@ideiasturismo.com.br <licitacao@ideiasturismo.com.br> 

Senhor Licitante,

Informo que deve ser cadastrado o valor do Termo de Referência.
Colocarei um aviso no Compras.

Att.

Coordenação de Logística

Coordenação-Geral de Administração - CGA

Autoridade Nacional de Proteção de Dados - ANPD

Tel.: (61) 2025-8115

De: licitacao@ideiasturismo.com.br <licitacao@ideiasturismo.com.br>
Enviado: terça-feira, 6 de fevereiro de 2024 10:43
Para: ANPD - Administracao <administracao@anpd.gov.br>
Cc: diretoria@ideiasturismo.com.br <diretoria@ideiasturismo.com.br>
Assunto: Pregão Eletrônico N° 90001/2024 - UASG 302122 - AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO DE DADOS
 
 
Prezados Senhores, bom dia!
 
 
Em conformidade com o Edital de Pregão Eletrônico N° 90001/2024 - UASG 302122 - AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO DE DADOS,
solicitamos o seguinte esclarecimento:
 
 

1. No portal Comprasnet consta o seguinte valor para o item 6: Valor estimado (unitário) - R$ 3.512,3333
 

 

 
 
 
No entanto no edital traz o valor de R$ 3.512,33, conforme tabela constante no item 1.1 do Termo de Referência:
 

 
 
Tendo em vista que o cadastramento de valores diferentes interfere no Valor Global, qual o valor correto a ser cadastrado?
 
 
Atenciosamente,
 
 

     
 
     
 
 
     
 


